
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 
от 06.03.2025 г. №132 

 
О внесении изменений в приказ от 

14.08.2025 №325 «Об организации оказания 

психолого-педагогической и социальной 

помощи воспитанникам из семей ветеранов 

(участников) специальной военной 

операции в МАДОУ г. Нижневартовска ДС 

№29 «Ёлочка»  

  

На основании справки о подтверждении факта участия в специальной военной 

операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской 

Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, выдаваемая члену 

семьи участника специальной военной операции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 14.08.2025 №325 «Об организации оказания 

психолого-педагогической и социальной помощи воспитанникам из семей ветеранов 

(участников) специальной военной операции в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 

«Ёлочка»: 

 Приложение 1 «Ответственные за психолого-педагогическое и социальное 

сопровождение воспитанников из семей ветеранов (участников) специальной военной 

операции в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2024-2025 учебный год 

(1 корпус)» утвердить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к данному приказу; 

 Приложение 2 «Ответственные за психолого-педагогическое и социальное 

сопровождение воспитанников из семей ветеранов (участников) специальной военной 

операции в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2024-2025 учебный год 

(2 корпус)» утвердить в новой редакции в соответствии с приложением 2 к данному приказу 

2. Изменения вступают в силу с 07.03.2025 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего по ВМР 

М.В. Бублей (1 корпус), И.П. Мацкевич (2 корпус). 

 

 

Заведующий                                                                                    Т.М. Корнеенко 

 



Приложение 1 

к приказу от 06.03.2025 №132 

 

Ответственные за психолого-педагогическое и социальное сопровождение 

воспитанников из семей ветеранов (участников) специальной военной операции в 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

на 2024-2025 учебный год (1 корпус) 

 

№ 

п/п 

ФИО  

воспитанника

/дата 

рождения 

Группа ФИО  

ответственных педагогов 

1.  Александров 

Алексей 

Андреевич 

02.10.2019  

Группа 

компенсирующей 

направленности (ТНР) 

для детей дошкольного 

возраста от 5 до 6 лет 

№2 

Козел Галина Александровна, 

воспитатель  

Трохименко Татьяна Иосифовна, 

воспитатель 

 

2.  Демуз 

Вячеслав 

Артемович 

05.12.2018 

 

Группа 

компенсирующей 

направленности (ТНР) 

для детей дошкольного 

возраста от 5 до 6 лет 

№2 

Козел Галина Александровна, 

воспитатель  

Трохименко Татьяна Иосифовна, 

воспитатель 

 

3.  Игнатов  

Карим 

Денисович 

27.08.2020  

Группа 

компенсирующей 

направленности 

(НОДА) для детей 

среднего возраста  

от 4 до 5 лет №2 

Белоскурская Надежда Анатольевна, 

воспитатель  

Поздеева Анна Александровна, 

воспитатель 

 

4.  Мухаева  

Изабель 

Рустамовна 

08.01.2020 

Группа 

компенсирующей 

направленности 

(НОДА) для детей 

среднего возраста  

от 4 до 5 лет №2 

Белоскурская Надежда Анатольевна, 

воспитатель  

Поздеева Анна Александровна, 

воспитатель 

 

5.  Наконечная 

Арина 

Евгеньевна 

05.08.2021  

Группа 

компенсирующей 

направленности 

(НОДА) для детей 

среднего возраста  

от 4 до 5 лет №1 

Ахметвалеева Маргарита Азатовна, 

воспитатель 

Косых Екатерина Витальевна, 

воспитатель 

6.  Султанов 

Руслан 

Артурович 

01.11.2018  

Группа 

компенсирующей 

направленности (ТНР) 

от 6 лет до 

прекращения 

образовательных 

отношений №2 

Журкова Татьяна Валерьевна, 

воспитатель 

Булочкина Галина Ивановна, 

воспитатель 

 

 

  



Приложение 2 

к приказу от 06.03.2025 №132 

 

Ответственные за психолого-педагогическое и социальное сопровождение 

воспитанников из семей ветеранов (участников) специальной военной операции в 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

на 2024-2025 учебный год (2 корпус) 

 

№ 

п/п 

ФИО  

воспитанника

/дата 

рождения 

Группа ФИО  

ответственных педагогов 

1.  Абдуллина 

Сафия 

Винеровна 

19.08.2020  

Группа 

общеразвивающей 

направленности для 

детей среднего возраста 

от 4 до 5 лет №1 

Кокорина Ольга Владимировна, 

воспитатель 

Черненко Кристина Сергеевна, 

воспитатель 

2.  Артамонов 

Михаил 

Павлович 

04.06.2020  

Группа 

общеразвивающей 

направленности для 

детей среднего возраста 

от 4 до 5 лет №2 

Сарвартдинова Гульназ Фаатовна, 

воспитатель 

Идрисова Индира Магомедгаджиевна, 

воспитатель 

3.  Бутенко  

Дарья 

Алексеевна 

25.09.2022 

Группа 

общеразвивающей 

направленности для 

детей раннего возраста 

от 1 года до 3 лет №1 

Ишмуратова Зимфера Салаватовна, 

воспитатель 

Халдыхроева Милана Лечиевна, 

воспитатель  

4.  Елисеенко 

Ульяна 

Павловна 

07.02.2021  

Группа 

общеразвивающей 

направленности для 

детей среднего возраста 

от 4 до 5 лет №2 

Сарвартдинова Гульназ Фаатовна, 

воспитатель 

Идрисова Индира Магомедгаджиевна, 

воспитатель 

5.  Елисеенко 

Варвара 

Павловна 

02.06.2018  

Группа 

общеразвивающей 

направленности для 

детей от 6 лет до 

прекращения 

образовательных 

отношений №1 

Алексеева Юлия Николаевна, 

воспитатель 

Янкова Екатерина Станиславовна, 

воспитатель  

6.  Завьялов 

Николай 

Александрович 

14.01.2020  

Группа 

общеразвивающей 

направленности для 

детей среднего возраста 

от 4 до 5 лет №1 

Кокорина Ольга Владимировна, 

воспитатель 

Черненко Кристина Сергеевна, 

воспитатель 

7.  Коробов  

Егор 

Сергеевич 

10.05.2023 

Группа 

общеразвивающей 

направленности для 

детей раннего возраста 

от 1 года до 3 лет №1 

Ишмуратова Зимфера Салаватовна, 

воспитатель 

Халдыхроева Милана Лечиевна, 

воспитатель 

8.  Селимова 

Милана  

Лом-Алиевна 

31.05.2023 

Группа 

общеразвивающей 

направленности для 

детей раннего возраста 

от 1 года до 3 лет №1 

Ишмуратова Зимфера Салаватовна, 

воспитатель 

Халдыхроева Милана Лечиевна, 

воспитатель 



 


